

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						44 502,87		
1	311231114RX1	Zdivo nosné a zazdívky cihelné z CP 29 P15 na M10, včetně kapes a pomocných prací	m3	3,63239	5 590,00	20 305,06	Vlastní	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		m106 / m104 : 0,81*2,1*0,18		0,30618				
		otvor na odvod kondenzátu : 0,3*0,5*0,25		0,03750				
		m104 / m102 : 1,83*2,3*0,15		0,63135				
		1,76*2,3*0,15		0,60720				
		1,62*2,3*0,35		1,30410				
		m103, m102 / : 0,9*2,1*0,3		0,56700				
		0,35*0,6*0,15		0,03150				
		D1.01.1-101 :						
		0,62*0,68*0,35		0,14756				
2	317168125R00	Překlad kermický plochý 145x71x2000 mm	kus	1,00000	418,00	418,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		překlad a : 1		1,00000				
3	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.10, zaplentování a zaomítání	t	0,02385	27 070,00	645,62	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		překlad b : 2*1*1,3*8,34/1000*1,1		0,02385				
4	317941121RX1	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.8, zaplentování a zaomítání	t	0,01184	28 000,00	331,52	Vlastní	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		překlad d : 2*1*0,9*5,98/1000*1,1		0,01184				
5	317941125RX2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu I č.26, zaplentování a zaomítání	t	0,58626	29 500,00	17 294,67	Vlastní	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
D1.01.1-102 : překlad c : 3*1*2,12*83,8/1000*1,1 0,58626								
6	342248114R00	Příčky z keramických tvárnic 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	2,97000	600,00	1 782,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
D1.01.1-102 : m105 / m104 : 1,1*2,7 2,97000								
7	347015112RX2	Předstěna SDK, šachtová tl. 75mm, ocel. kce CW, 2x deska protipožární 12,5mm, TI tl. 40mm	m2	3,24000	1 150,00	3 726,00	Vlastní	Indiv
D1.01.1-102 : m104 : (0,3*2+0,6)*2,7 3,24000								
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						10 361,75		
8	411320040RX1	Strop ze železobetonu beton C 25/30, včetně podpěrné konstrukce, bednění, pomocných prací, osekání hran do šikmíny, doplňků, dle PD	m2	0,53350	2 450,00	1 307,08	Vlastní	Indiv
D1.01.1-301 : 0,97*0,55 0,53350								
9	411361821RX1	D+M ocel stropu včetně doplňků, pomocných prací, PÚ, dle PD	kg	41,20000	175,00	7 210,00	Vlastní	Indiv
D1.01.1-301 : 40+1,2 41,20000								
10	413351221R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 60 kPa - zřízení	m2	1,27925	1 155,00	1 477,53	RTS 19/ I	RTS 18/ II
D.1.01.1-101 : Pozn. 1 : (1,755+1,9)*0,35 1,27925								
11	413351222R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 60 kPa - odstranění	m2	1,27925	287,00	367,14	RTS 19/ I	RTS 18/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						158 002,72		
12	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	262,04860	55,00	14 412,67	RTS 19/ I	RTS 18/ II
13	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	262,04860	207,00	54 244,06	RTS 19/ I	RTS 18/ II
14	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	262,04860	155,00	40 617,53	RTS 19/ I	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D1.01.1-901 :						
		38,71*3,11		120,38810				
		D1.01.1-102 :						
		m105, m106 : 33,6*3,11		104,49600				
		m107 : 11,95*3,11		37,16450				
15	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	262,04860	94,30	24 711,18	RTS 19/ I	RTS 18/ II
16	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	32,35120	302,00	9 770,06	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		m106 / m104 : 0,81*2,1*2		3,40200				
		otvor na odvod kondenzátu : 0,3*0,5		0,15000				
		m104 / m102 : 1,83*2,3*2		8,41800				
		1,76*2,3*2		8,09600				
		1,62*2,3*2		7,45200				
		m103, m102 / : 0,9*2,1*2		3,78000				
		0,35*0,6*1		0,21000				
		D1.01.1-101 :						
		0,62*0,68*2		0,84320				
17	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	33,25000	424,50	14 114,63	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D.1.01.1-102 :						
		m101 : 6,69		6,69000				
		m102 : 22,19		22,19000				
		m103 : 4,37		4,37000				
18	610991111R00	Zakrývání výplň vnitřních otvorů	m2	3,48000	38,10	132,59	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		zakrytí oken : 1,2*1,45*2		3,48000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 719,00		
19	632421180RX4	Litý potěr CT-C25-F5, tl.43 mm, včetně dilatačního pásku z minerální plsti tl. 15mm, dalších prací	m2	26,56000	525,00	13 944,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-102, D1.01.01-002 : včetně dilatačního pásku : B1 : m102 : 22,19 m103 : 4,37		22,19000 4,37000				
20	632421180RX5	Litý potěr CT-C25-F5, tl.50 mm, včetně dilatačního pásku z minerální plsti tl. 15mm, dalších prací	m2	1,00000	550,00	550,00	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-102, D1.01.01-002 : včetně dilatačního pásku : Skladba A2 : 1		1,00000				
21	63X001	D+M doplnění podlahy v místě odstraněného výtahu dle PD (kompletní skladba D1)	m2	1,00000	1 800,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-102, D1.01.01-002 : Skladba D1 : 1 PVC (parametry dle stávajícího okolního) : Akrylátové lepidlo : Vyrovňovací samonivelační stěrka : Litý cementový potěr CT - C25 - F5 : Separační vrstva - folie PE s přelepenými spoji : Extrudovaný polystyren XPS, v deskách, pevnost v tlaku min. 300 kN/m2 : Hydroizolační asfaltový pás (technické parametry dle stávajících pásů) : Stávající očištěná a odmaštěná plocha dna výtahové šachty :		1,00000				
22	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,00000	3 425,00	3 425,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 : zapravení po příčkách : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					37 340,70		
23	9X004	D+M hasicí přístroj dle PBR (hasicí schopnost 21A)	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní	Indiv	
24	9X006	Demontáž a D+M čela SDK zákrytu v 2NP, dle PD	m2	1,50000	1 550,00	2 325,00	Vlastní	Indiv	
25	9X005	Demontáž a D+M čela SDK zákrytu v 1NP, dle PD	m2	1,50000	1 550,00	2 325,00	Vlastní	Indiv	
26	9X008	D+M SDK zákryt odvodu kondenzátu/rozvodu chladiva pod stropem, 200x300mm, dle PD	m	3,02000	785,00	2 370,70	Vlastní	Indiv	

D.1.01.1-401 :

chlادivo : 1,8

1,80000

kondenzát : 1,22

1,22000

27	9X009	D+M SDK zakrytí otvoru po zrušení malého nákl. výtahu, vč. roštu, doplňků, pomocných prací a mat., rozsah 0,5m2, dle PD (D.1.01.1-401, Pozn. 1)	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv	
28	9XM6	D+M Požární ucpávky VZT potrubí do rozměru 200x300mm	kpl	2,00000	2 985,00	5 970,00	Vlastní	Indiv	
29	9XM7	D+M Požární ucpávky chladivového potrubí	kpl	4,00000	4 550,00	18 200,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					9 069,50		
30	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	82,45000	110,00	9 069,50	RTS 19/ I	RTS 18/ II	

D.1.01.1-102 :

m101 : 6,69

6,69000

m102 : 22,19

22,19000

m103 : 4,37

4,37000

m104 : 21,93

21,93000

m105 : 6,35

6,35000

m106 : 11,8

11,80000

m107 : 9,12

9,12000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 710,25		
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,45000	45,00	3 710,25	RTS 19/ I	RTS 18/ II	

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 100,00		
32	970031200RX3	Zřízení otvoru ŽB do DN 100, do tl.60 cm, včetně pomocných prací a zapravení	soubor	6,00000	2 350,00	14 100,00	Vlastní	Indiv

D1.01.1-102 :

kompletní dodávka, postup :

1NP :

Pozn. 1 : 2

2,00000

Pozn. 2 : 2

2,00000

Pozn. 3 : 2

2,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 899,85		
33	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	22,60479	261,00	5 899,85	RTS 19/ I	RTS 18/ II

Díl: 711		Izolace proti vodě				4 868,50		
34	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	7,58600	42,40	321,65	RTS 19/ I	RTS 18/ II

D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :

Skladba C1 :

m101 : 6,69

6,69000

11,2*0,08

0,89600

35	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	7,58600	364,50	2 765,10	RTS 19/ I	RTS 18/ II
36	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	11,20000	140,00	1 568,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II

D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :

Skladba C1 :

m101 :

11,2

11,20000

37	711212611R00	Těsnicí pás do spoje stěna - stěna	m	1,20000	155,00	186,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03348	829,00	27,75	RTS 19/ I	RTS 18/ II

Díl: 713		Izolace tepelné				5 221,52		
39	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	27,56000	25,00	689,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II

D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Skladba A2 :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		B1 :						
		m102 : 22,19		22,19000				
		m103 : 4,37		4,37000				
		Mezisoučet		26,56000				
40	631514491R	desky vyrobené ze skelné plsti (zatížení 5 kN/m2) tl. 20mm	m2	29,21600	117,50	3 432,88	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :						
		B1 :						
		m102 : 22,19*1,1		24,40900				
		m103 : 4,37*1,1		4,80700				
41	63151449.AR	desky vyrobené ze skelné plsti (zatížení 5 kN/m2) tl. 25mm	m2	1,10000	136,00	149,60	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :						
		Skladba A2 :						
		1*1,1		1,10000				
42	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	27,56000	31,90	879,16	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :						
		Skladba A2 :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		B1 :						
		m102 : 22,19		22,19000				
		m103 : 4,37		4,37000				
		Mezisoučet		26,56000				
43	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,09205	770,00	70,88	RTS 19/ I	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					0,00		
44	76600T1	D+M T1 dveře vnitřní dřevěné, plné, hladké manual. posuvné do pouzdra, výplň odlehčená deska DTD,, 700x1970 mm, tl. pouzdra 100 mm, vč. kování, PÚ a přísluř. (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	
45	76600T2	D+M T2 dveře vnitřní dřevěné, plné, hladké manual. posuvné do pouzdra, výplň odlehčená deska DTD,, 800x1970 mm, tl. pouzdra 100 mm, vč. kování, PÚ a přísluř. (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	
46	76600T3	D+M T3 dveře dřevěné pravé, jednokřídlé, plné, manual.posuv.na stěnu, odleh.deska DTD, příčka tl., 180 mm, dveře 900x1970 mm, ocel.zárubeň pozink.plech tl. 1,5 mm, vč. kování, PÚ a přísluř. (dle	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	
47	76600T4	D+M T4 DMTŽ dveřního křídla, dodávka nového: dřevěné, levé, plné, otoč.s polodrážkou, výplň, odlehč.deska DTD, 800x1970 mm, stáv.zárubeň ponechat, vč. kování, PÚ a přísluř. (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	
48	76600TS1	D+M TS1 repase dveř.křídla vč.zárubně, dveř.křídlo dřevěné, plné, hladké, otočné, 800x1790 mm,, kování z matné nerez oceli, lamel. mřížka 500x150 mm, vč. kování, PÚ a přísluř. (dle PD)	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					37 397,10		
49	76700Z1	D+M Z1 ochrana rohů z L profilů, broušený nerez plech, kotvení do stáv. zdiva, horní hrana profilu s, hranou zárubní, spodní s vytažením PVC, hrany 50 mm, tl. 2 mm, dl 1500 mm, (dle PD)	kus	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv	
50	76700Z2a	D+M Z2 podlahová lišta z z válcovaných pásů ušlechtilé oceli, při styku keram. dlažba/PVC, odolné, vůči chemikáliím a kyselinám, dl. 700 mm, (dle PD)	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	76700Z2b	D+M Z2 podlahová lišta z z válcovaných pásů ušlechtilé oceli, při styku keram. dlažba/PVC, odolné, vůči chemikáliím a kyselinám, dl. 800 mm, (dle PD)	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
52	76700Z3	D+M Z3 box ze sanit. příček z oboustran. lamin.dřevotřísk. desky tl. 25 mm, hrany prov. ABS 2 mm,, nosný systém z nerez U,T profilů uzavř., š. 1,75+2,5 m, v. 2,2 m, 2x dveře vč. kování a PÚ (dle	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
53	76700Z4	D+M Z4 stěna vnitř. z hlin. profilů, dveř. křídla posuv. na fotobuňku, zasklení bezpečnost.proti, úrazům, čiré, dveře vč. krytu pojezdu, dveře 1,2x2,1 m, pruh terčků 50x50 mm, vč. kování a PÚ	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
54	76700Z5	D+M Z5 odstranění hliník. žaluzií, dodávka nových: horizont. hliník. lamely, ovládání mauál. s, vytahováním, naklápěním, 1600 x 2400 mm, (dle PD)	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
55	76700Z6	D+M Z6 repase zádveří s autom. posuv.dveřmi, vč.výměny zastřeš.zádveří, klempíř.: cca 7,2 m,, zastřeš.: cca 7,7m2, stěna dveří: cca 7,0 m2 , pruh terčků 50x50 mm, izol.víceskla v hlin.rámu,	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
56	767587001RF2	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž kazetového podhledu včetně doplnění materiálu , včetně lešení	m2	6,30000		0,00	Vlastní	Indiv
D.1.01.1-401 :								
m106 : 4,8				4,80000				
m105 : 1,5				1,50000				
57	767093122RX2	D+M úprava kazetového podhledu v místě nové příčky , dle PD	m2	1,50000		0,00	Vlastní	Indiv
D1.01.01-401 :								
1,5				1,50000				
58	767587001RK1	D+M Podhledy minerální kazety 60 x 60 cm, rošt	m2	21,09000		0,00	Vlastní	Indiv
D1.01.01-401 :								

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

m104 : 21,09 21,09000

59	767X001	D+M Dočišťovací rohož pro frekventované budovy včetně rámu, doplňujících prací, pomocných prací, příslušenství, dle PD	m2	6,69000	5 590,00	37 397,10	Vlastní	Indiv
----	---------	--	----	---------	----------	-----------	---------	-------

D.1.01.1-102, D1.01.01-002 :

Skladba C1 :

m101 : 6,69 6,69000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					34 338,39		
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

60	771531025RX5	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.2-5 mm, včetně adhezivního můstku	m2	33,25000		0,00	Vlastní	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	--	------	---------	------------

D1.01.1-102, D1.01.1-002 :

Skladba B1 :

m102 : 22,19 22,19000

m103 : 4,37 4,37000

Skladba C1 :

m101 : 6,69 6,69000

61	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	26,56000	39,30	1 043,81	RTS 19/ I	RTS 18/ II
62	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	29,30000	96,30	2 821,59	RTS 19/ I	RTS 18/ II

D1.01.1-102, D1.01.1-002 :

sokl :

m102 : 21 21,00000

m103 : 8,3 8,30000

63	59762314M2	sokl dlaždice béžová dle D1.01.1-801	m	33,10900		0,00	Vlastní	Indiv
----	------------	--------------------------------------	---	----------	--	------	---------	-------

D1.01.1-102, D1.01.1-002 :

sokl :

m102 : 21*1,13 23,73000

m103 : 8,3*1,13 9,37900

64	771575119R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 60x60 cm	m2	26,56000	1 025,00	27 224,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D1.01.1-102, D1.01.1-002 :						
		B1 :						
		m102 : 22,19		22,19000				
		m103 : 4,37		4,37000				
65	59762314M1	dlaždice béžová dle D1.01.1-801	m2	31,87200		0,00	Vlastní	Indiv
		D1.01.1-102, D1.01.1-002 :						
		B1 :						
		m102 : 22,19*1,2		26,62800				
		m103 : 4,37*1,2		5,24400				
66	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	29,30000	38,90	1 139,77	RTS 19/ I	RTS 18/ II
67	781X001	D+M Zapravení stávajícího keramického obkladu po ukončení bouracích prací, dle PD	m2	2,00000	650,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
		D1.01.1-102 :						
		Pozn. 5 : 2		2,00000				
68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,73467	466,50	809,22	RTS 19/ I	RTS 18/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				51 189,64		
69	776531025RX2	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.2 mm, včetně adhezního můstku	m2	1,00000	390,00	390,00	Vlastní	Indiv
		D1.01.1-102 :						
		A2 :						
		m104 : 1		1,00000				
70	776531025RX5	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.2-5 mm, včetně adhezního můstku	m2	20,93000	420,00	8 790,60	Vlastní	RTS 18/ II
		D1.01.1-102 :						
		A1 :						
		m104 : 20,93		20,93000				
71	77655534RX4d	Lepení extrémně trvanlivé podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	21,93000	190,00	4 166,70	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
D1.01.1-102 : A1 : m104 : 20,93 20,93000 A2 : m104 : 1 1,00000								
72	7765535RX4d	Vytažení extrémě trvanlivé podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství , dle projektové dokument.	m	25,20000	178,00	4 485,60	Vlastní	Indiv
D1.01.1-102 : m104 : 25,2 25,20000								
73	2841224R6	Podlahovina extrémě trvanlivá homogenní tl. 2mm, tvrz. povrch PUR	m2	28,11750	1 150,00	32 335,13	Vlastní	Indiv
plocha : 21,93*1,15 25,21950 vytažení : 25,2*0,1*1,15 2,89800								
74	776X001	D+M Zapravení stávající PVC podlahy včetně vytažení PVC soklu s fabionem a ukončující PVC lišty, dilatační pásky a příslušenství, dle PD	m	2,00000	450,00	900,00	Vlastní	Indiv
D1.01.1-102 : Pozn. 4 : 2 2,00000								
75	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,30026	405,00	121,61	RTS 19/ I	RTS 18/ II
Díl: 784		Malby				27 726,61		
76	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	411,08270	16,00	6 577,32	RTS 19/ I	RTS 18/ II
Stěny : D1.01.1-102 : m101 : 11,2*3,11 34,83200 m102 : 21,4*3,11 66,55400 m103 : 8,5*3,11 26,43500 m104 : 25,8*3,11 80,23800								

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m105, m106 : 33,6*3,11		104,49600				
		m107 : 11,95*3,11		37,16450				
		Mezisoučet		349,71950				
		Stropy :						
		D.1.01.1-102 :						
		m101 : 6,69		6,69000				
		m102 : 22,19		22,19000				
		m103 : 4,37		4,37000				
		m105 : 6,35		6,35000				
		m106 : 11,8		11,80000				
		m107 : 9,12		9,12000				
		Mezisoučet		60,52000				
		D1.01.1-101 :						
		0,62*0,68*2		0,84320				
		Mezisoučet		0,84320				
77	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92	m2	411,08270	47,60	19 567,54	RTS 19/ I	RTS 18/ II
78	7811954X1	Bezprašný nátěr	m2	21,09000	75,00	1 581,75	Vlastní	Indiv
		D1.01.01-401 :						
		m104 : 21,09		21,09000				
Díl: M21		Elektromontáže				7 500,00		
79	M21X001	D+M LED pásek do vnějšího prostředí, délka 3,2 m, dodávka včetně trafo pro osazení do krabice KT250 , krycí hliníková lišta, dle PD	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
Celkem						470 948,40		

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání